یکشنبه شانزدهم فروردین ۱۳۸۸ - پنجم آپریل ۲۰۰۹

ادوار نیوز

تصویب حمایت از میرحسین موسوی در جبهه مشارکت ایران اسلامی

جبهه مشارکت ایران اسلامی روز گذشته (شنبه) در یک نشست 6 ساعته تصمیم نهایی خود مبنی بر ابراز تمایل به میرحسین موسوی اتخاذ کرده است.